

در جلسه شورای حمل و نقل استان مطرح شد؛ به زودی پروژه های راهسازی استان فارس با حضور وزیر راه و شهرسازی

جلسه شورای حمل و نقل استان فارس با محوریت سفر قریب الوقوع مقام عالی وزارت راه و شهرسازی به استان فارس تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، مهندس هوشنگ عشاری در خصوص برنامه های سفر وزیر راه و شهرسازی به استان فارس گفت: در این سفر طرح های مختلف عمرانی به بهره برداری خواهند رسید و پروژه های جدید عمرانی نیز توسط دکتر آخوندی کلنگ زنی می شود.

به گفته وی افتتاح ۷۰ کیلومتر بزرگراه در محور ریز - استهبان - نیریز، افتتاح تقاطع غیرمسطح جلیان و هم چنین افتتاح جاده خاوران به سروستان در محل تقاطع خاوران از جمله پروژه هایی است که با حضور وزیر راه و شهرسازی به بهره برداری می رسند. عشاری افزود: در این سفر، محور خرامه به نیریز و هم چنین ۲۰ کیلومتر باقیمانده محور تنگ ابوالحیات نیز عملیات اجرایی آنها آغاز خواهد شد. مدیر کل راه و شهرسازی فارس به برنامه های بازدید اشاره کرد و اظهار داشت: بازدید از، محور قدیم و جدید فسا - داراب، بناد دوم محور جهرم - شیراز، محور طریق الرضاع(ع) و هم چنین بازدید از فرودگاه شیراز از مهمترین برنامه های بازدیدی وزیر راه و شهرسازی از پروژه های عمرانی در استان فارس است.

رئیس کمیسیون خدمات و بهداشت و محیط زیست شورای شهر شیراز: کاشت و قطع درختان شهر تاثیر مستقیم بر روی نزولات آسمانی داشته است

سرویس خبری/سعید جعفری زاده، محمد حق نگر، عضو شورای شهر شیراز و مسئول کمیسیون خدمات و بهداشت و محیط زیست شورای شهر شیراز با بیان این مطلب گفت: متأسفانه طی ۲۰ سال گذشته باغهای ۴ هزار هکتاری شیراز به ۱۲ هزار هکتار تبدیل شده است و خود می تواند یکی از علت های کاهش نزولات آسمانی باشد. وی ادامه داد: متأسفانه کم بارندگی در سالهای اخیر و مخصوصاً امسال تهدید بزرگی برای شهر شیراز است و لازم است برای مقابله با بحران کم آبی چاره ای اندیشیده شود. دو ماه قبل در کمیسیون خدمات شهری با توجه به رسالتی که در این موارد دارد بررسی های انجام گردید و با توجه به تاثیر مستقیم کاشت درخت در نزول باران، کاشت ۱۰۰ درخت پائولونیا را به تصویب شورای شهر شیراز رساند. وی افزود: ولی متأسفانه این مصوبه تا کنون بعد از گذشت ۲ ماه تأیید نهایی فرمانداری را نگرفته است و در همین راستا مقاله ای از طرف دانشکده کشاورزی در اختیار اعضای شورا قرار گرفته است که موضوع درخت پائولونیا را به چالش کشانده است.

حق نگر تأکید بر مزایای کاشت این درخت در شهر شیراز گفت: کاشت درخت پائولونیا ارتباط مستقیم با هوای پاک دارد و در شهرهای بابل- اهواز - عسویه - کرخ و تهران از این نوع درخت استفاده شده است و طبق تحقیقات انجام شده در سایت شهر داری بابل این درخت مقاوم به کم آبی، خاکهای گچی و آهنکی، دود های صنعتی و مقاوم در خاک های با زهکشی بد می باشد. وی ادامه داد: اینچنان به عنوان مسئول کمیسیون خدمات، بهداشت و محیط زیست بغیر از بحث های اقتصادی که در مورد کاشت این درخت مطرح می باشد بخاطر هوای پاک مجدداً، اصرار بر کاشت این درخت در شهر شیراز دارم.

مدیر جدید مرکز فوریتهای پزشکی استان فارس معرفی شد

به گزارش روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی دکتر محمودرضا بیروی نماینده تام الاختیار معاونت درمان در امور پیش بیمارستانی، بیمارستانی، حوادث غیر مترقبه و بافنده غیر عامل طی حکمی دکتر محمد رضا عالی منش را به عنوان مدیر مرکز فوریتهای پزشکی استان فارس منصوب نمود و از زحمات دکتر کامران فیروزی نیز تقدیراتی به عمل آمد.

پروژه میدان شهدای کوشک میدان به اتمام رسید

شهردار منطقه پنج از اتمام پروژه میدان شهدای کوشک میدان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج مهندس قاسم آهیری گفت: با توجه به اینکه میدان شهری در کنترل ترافیک و جلوگیری از حوادث ناگوار وسایل نقلیه، افزایش ایمنی و امنیت نقش مهمی دارند، تقاطع بلوار نواب صفوی به بلوار دولت به میدان تبدیل شده است. وی هزینه اجرا شهدای کوشک میدان را یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال ذکر نمود و افزود: در این میدان به مساحت ۱۲۵۶ متر مربع ۴۸۰ مترمربع موزاییک فرش ۴۲۰ متر مربع سنگ فرش، ۳۰۰ متر لوله گذاری، ۱۵۰ متر جدول، ۶۰۰ متر تک لبه، ۱۰۰۰ متر مکعب مخلوط ریزی انجام شده است. مهندس آهیری اضافه کرد: جهت جابجایی ستون های برق و رفع حرمین این پروژه با مشکلاتی روبه رو بوده ایم که رفع شد. در ادامه شهردار منطقه پنج با بیان این مطلب که میداین فضای مناسبی جهت قرار دان المان ها با نمادهای فرهنگی و مذهبی می باشد بیان داشت: جهت این میدان المان نیز طراحی همچنین فضای سبز و نور پردازی های این میدان نیز جهت زیباسازی انجام شده است.

مدیر کل زندان های فارس: فارس در تعداد زندانیان جایگاه سوم کشور را دارد

مدیرکل سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان فارس گفت: مردان ۹۷.۵ درصد کل جمعیت زندانیان استان فارس را تشکیل می دهند. سی‌دومست اهلیه حیات الغیب در حاشیه دیدار رئیس کل دادگستری فارس از زندان مرکزی شیراز، گفت: زنان زندانی ۲.۵ درصد از کل جمعیت زندانی فارس هستند. وی گفت: زندانیان در سطح استان فارس در ۱۸ مرکز اصلاح و تربیت شامل ۱۵ زندان، یک بازداشتگاه، یک اردوگاه و یک کانون اصلاح و تربیت نگهداری می شوند.

حیات الغیب گفت: بیشترین جرایم زندانیان در استان فارس مربوط به مجرمات مواد مخدر است به طوری که ۳۶ درصد کل زندانیان را تشکیل می دهند. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: سرتق ۲۸درصد، علیه اشخاص و اطفال ۱۷درصد، علیه اموال و مالکیت ۴ درصد و منکرات ۳ درصد کل جمعیت زندانیان را شامل می شود. حیات الغیب با تأکید بر لزوم کاهش جمعیت کیفری زندان ها و ارتقاء امنیت روانی و مقررات سازمان کیفری، پس از استان های تهران و خراسان رضوی سومین استان کشور است، گفت: به منظور برون رفت از وضعیت موجود و مرتفع شدن مشکلات زندان ها، پیشنهاد می شود با بررسی پیمان های زندانیان واجد شرایط که کمتر از ۳ ماه از کیفر آنان باقی مانده است موافقت شود. وی اضافه کرد: در این راستا و برابر آیین نامه و مقررات سازمان زندان ها، زندانیان واجد شرایط از امتیاز رأی باز و اشتغال بهره مند شوند. وی ادامه داد: راه اندازی بازداشتگاه های قیر و کارزین و بوانات در دستور کار قرار دارد و با مرتفع شدن مشکل نیروی انسانی، چارت و مشکلات آب، گاز و فیبرنوری به زودی امکان بهره برداری فراهم خواهد شد.

محسن جعفری نژاد معاون نظارت و پایش اداره کل حفاظت محیط زیست فارس گفت: خشک شدن هر ۱۰ تالاب عمده این استان، مسائل زیست محیطی را برای مناطق خارج از فارس نیز ایجاد می کند. بر اساس این گزارش محسن جعفری نژاد در نشست خبری روز هوای پاک اظهار کرد: در حوزه مشکلات زیست محیطی تنها نمی توان به



طی حکمی از سوی استاندار فارس، علی رضا بیات پور به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان شیراز منصوب شد. به گزارش ایسنا، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، در مراسم تودیع و معارفه فرمانداران شیراز گفت: تغییر

معاون نظارت و پایش اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس:

تالاب های استان فارس خشک شد

اقدامات یک اداره بسنده کرد و لازم است که تمام دستگاه ها به میدان آمده و بسیج همگانی صورت پذیرد. وی افزود: دیگر فرصتی برای برنامه ریزی های بلندمدت در حوزه محیط زیست وجود ندارد و لازم است که اقدامات عاجلی در این زمینه انجام شود. هر مورسیسکلت به اندازه پنج خودرو آلودگی هوا دارد.

سرپرست فرمانداری شیراز معرفی شد

فرماندار بهیج عنوان شائبه سیاسی نداشته و ملاک انتخاب مدیران در دولت یازدهم، جناح های سیاسی و جناح بازی ها نیست. جانشینر کدخداپور افزود: پایداری بر سر ارزش ها و آرمان های نظام و انقلاب اساس انتخاب مدیران در دولت یازدهم است. وی گفت: افرادی که در گذشته برجسته هایی داشته اند، جایگاهی در دولت نخواهند داشت. هنر ما این است که نگرش سیاسی را در کار دخات ندهیم، در هر بست و مقامی قرار داریم. کدخداپور تصریح کرد: یکی از

اصول اساسی در انتخاب مدیران دولت یازدهم، پاکدستی افراد بوده و هست. معاون سیاسی استانداری فارس با یادآوری اینکه مبنای گزینش افراد در سپردن پست های مدیریتی بر سر ارزش های انقلاب و پایبندی به اصول نظام اسلامی عنوان و تأکید کرد: البته حق هر دولتی است که در انتخاب مدیران بر اساس ملاک های مدیریتی مدنظر خود عمل کرده و مدیرانی همراه را برگزیند. به گزارش ایسنا، علی رضا بیات پور تا قبل از این مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای

مشاور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در امور قرآنی منصوب شد

اسلامی فارس در این مراسم گفت: استان فارس جزء استان های اول یا دوم است که توانسته معاونت قرآن و عترت را ایجاد کند و فعالیت خود را در این حوزه به خوبی دنبال می کند. وی افزود: با عنایت به تجارب ارزنده حجت الاسلام سید علی احمدی در حوزه معارف و علوم قرآنی و به منظور توسعه مباحث مرتبط با قرآن کریم و عترت در استان فارس ایشان به عنوان مشاور در امور قرآنی منصوب و

مراسم معارفه حجت الاسلام سید علی احمدی، مشاور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در امور قرآنی برگزار شد. همزمان با برگزاری نشست شورای مشورتی مناطق یک و چهار کانون های فرهنگی و هنری مساجد کشور در شیراز طی حجت الاسلام سید علی احمدی، مشاور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در امور قرآنی نیز معارفه شد. دکتر بهزاد مریدی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد

مقیمی سارانی عنوان کرد:

شناسایی ۵ هزار بیمار مبتلا به HIV در استان فارس

سالانه هفت تا ۹ هزار نفر به تعداد افراد مبتلا به ایدز در کشور افزوده می شوند

کودک کاهش یافته است. وی افزود: در سال ۹۰، بالغ بر ۶۰ درصد، در سال ۹۱، بالغ بر ۵۲ درصد و در سال ۹۲، بالغ بر ۴۱ درصد از افرادی که از استان فارس به ایدز مبتلا شده اند از طریق سرنگ آلوده بوده است. هزار نفر از معاندان استان را زنان سرپرست خانوار تشکیل داده اند. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: در کشور و در استان فارس مصرف تریاک و شیشه از

مواد مخدر دیگر بیشتر است. مقیمی سارانی بیان کرد: ۱۰ تا ۲۰ درصد از افراد معناد، مواد را از طریق تزریق مصرف می کنند که می تواند منجر به انتقال بیماری های چون هپاتیت و ایدز می دهند، گفت: در حدود ۲۰ درصد ترک اعتیاد در کشور ۱۸۷ هزار نفر از معاندان استان را زنان تشکیل داده اند. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: در کشور و در استان فارس مصرف تریاک و شیشه از

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: بنابر آمار ارائه شده، هم اینک یکصد هزار بیمار مبتلا به ویروس ایدز در کشور وجود دارند که از این تعداد تنها ۲۵ هزار نفر شناسایی شده که پنج هزار نفر از آنها در شیراز زندگی می کنند. ابراهیم مقیمی سارانی در یک نشست خبری، بیان کرد در سال های اخیر انتقال ایدز از طریق مادر به

کمیته امداد استان فارس سالیانه ۲۰ میلیارد تومان

جهت امور درمانی مددجویان هزینه می کند

حتی خانواده ها نسبتاً توانمند را هم ضعیف می کنند که در همین راستا کمیته امداد امام(ره) روی این قضیه از گذشته کار کرده و بحث سیستم درمانی کمیته امداد توانسته است تا جایی که در توانش بوده این معضل را برای مددجویان تحت حمایت حل کند.

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی(ره) فارس با اشاره به اینکه مددجویان شهری بیمه کمیته امداد و مددجویان روستایی بیمه خدمات درمانی هستند، خاطر نشان کرد: بیمه شده های شهری کمیته امداد امام(ره) در سیستم بیمارستان های دولتی این معضل را ندارند که هزینه های زیادی را داشته باشند و نتوانند از

قائم مقام کمیته امداد فارس گفت: این نهاد در هر سال بیش از ۲۰ میلیارد تومان صرف هزینه های درمانی مددجویان خود می کند. کیوان تیزی با بیان اینکه یکی از اساسی ترین اهداف کمیته امداد توانمند کردن خانواده هاست، اظهار کرد: ما به این نیت جلو می رویم که توانیم شغلی را برای آن ها ایجاد کنیم، مشکلات فرهنگی شان را از طریق مشاوره حل و حتی المقدرور مسکنی را برای خانواده ایجاد کرده یا خانه آن ها را ترمیم کنیم تا خانواده بتواند زندگی معمولی را در

جامعه داشته باشد. وی ادامه داد: یکی از مشکلاتی که به شکل ناگهانی این روند رو به جلو را به هم می زند مشکلات درمانی خانواده هاست. قائم مقام کمیته امداد فارس افزود: امروز اگر کسی در خانواده اش بیماری سرخ کش تمام رشته های زندگی اش از هم می پاشد و هزینه های سرسام آور علاوه بر گرفتاری روحی و روانی که برای بیماری کسی از اعضای خانواده ایجاد می کند، کمتر آن خانواده را می شنکند. تیزی تصریح کرد: امروز بیماران صعب العلاج هزینه های فوق العاده سنگینی دارند که

اینکه تعرفه های بخش خصوصی قابل قبول برای سیستم های دولتی و بیمه های پایه نیست، مددجویان وقتی به مراکز خصوصی مراجعه می کنند باید هزینه های سنگینی را پرداخت کنند که گاهی مجبور می شوند سرمایه شغلی و فرهنگی و معیشتی خود را در بحث درمان هزینه کنند. قائم مقام کمیته امداد امام خمینی(ره) فارس اظهار داشت: به این ترتیب هر چه قدر خود خانواده و کمیته امداد تلاش کرده تا خانواده به سمت توانمندی برود با این شرایط نه تنها به جایگاه قبلی بلکه گاهی پایین تر هم می رود. تیزی افزود: از سوی دیگر خانواده های تحت پوشش معمولاً دارای مشکلات درمانی بیشتری هستند و گرفتاری درمانی شان نسبت به خانواده های معمولی بیشتر است چنانچه با توجه به کمبود و ارقام سرانه درمان مددجویان کمیته امداد از سرانه درمانی سایر بیمه شده ها

بیشتر است. وی گفت: چیزی حدود ۲۰ هزار تومان سرانه درمان هر مددجو در طول هر ماه است ولی سرانه متوسط برای کمیته امداد از این رقم پایین تر است که همین باعث می شود این سرانه رقم سنگینی باشد.

در نشست مشترک مدیر کل بهزیستی فارس و نمایندگان مجلس مطرح شد:

اشغال مددجویان به حمایت بیشتر نیاز دارد

حمایت بیشتر نیاز است. موسوی افزود: دامنه متقاضیان خدمت در سازمان بهزیستی بسیار گسترده است و مددکاران این سازمان با تلاش فراوان در حال ارائه خدمات هستند. وی تصریح کرد: اگر دستگاه های متولی به وظایف خود به درستی عمل نکنند دامنه این متقاضیان گسترده تر نیز می شود.

مدیر کل بهزیستی استان فارس همچنین خواستار توجه بیشتر به بحث اعتبارات استانی این سازمان شده است. حسین ذوالانوار نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست با تأکید بر حساسیت خدمات سازمان بهزیستی گفت: در جامعه اسلامی ما با توجه به آموزه های دینی و فرهنگ نوع دوستی ایرانیان سازمان بهزیستی می تواند با تکیه بر مردم خدما رسانتی خود را افزایش دهد.

مدیر کل بهزیستی استان فارس در این نشست اظهار داشت: ارائه خدمات اجتماعی به مددجویان سازمان بهزیستی نیازمند تعامل دستگاه های متولی حوزه اجتماعی و طبقه ای دشوار به عهده دارند. وی گفت: در حوزه های مختلف توانبخشی، اجتماعی، اشتغال، مسکن، پیشگیری و مشارکتها اقدامات مختلفی صورت گرفته اما برای رسیدن به شرایط ایده آل به

سازمان بهزیستی باید مقوله فرهنگ سازی را جدی گرفت که در حوزه تبلیغات تلاش بیشتری کند. وی ابراز داشت: سازمان بهزیستی باید اشتغال مددجویان را اولویت کاری خود قرار دهد و در این راستا تلاش بیشتری کند و بخصوص بانگها پرداخت تسهیلات به معلولین را تسهیل نماید. ذوالانوار تأکید کرد: متأسفانه در حوزه اشتغال معلولین هنوز در کشور با کاستی های فراوانی مواجه هستیم. وی تصریح کرد: سازمان بهزیستی باید با همکاری مسئولان استانی و نمایندگان به این موضوع توجه بیشتری داشته باشد. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در این نشست با بیان اینکه اشتغال مددجویان از جمله مشکلات بانگی برطرف شود و بر مردم خدما رسانتی در بعد معنوی در این سازمان نیز از اهمیت فراوانی برخوردار است. وی ادامه داد: استان فارس از

نمایند مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: خدمات رسانی در بهزیستی تنها ابعاد مادی ندارد و بعد معنوی در این سازمان نیز از اهمیت فراوانی برخوردار است. وی ادامه داد: استان فارس از

از هر دری کلامی

آیت الله جوادی آملی:

به تمام نیروهای نظام نیازمندیم

آیت الله «عبدالله جوادی آملی» از مراجع تقلید گفت: ما به تمام نیروهای نظام نیازمند هستیم و باید مانند اعضای یک بدن همه در کنار هم باشیم.



به گزارش ایرنا، وی روز دوشنبه در دیدار با «محمد رضا عارف»، رئیس بنیاد امید ایرانیان، در قم بیان داشت: حضور یک گروه در نظام نباید به منزله حذف گروه دیگر تمام شود همه داممی که عضو یک

جامعه هستیم با هم برادریم. آیت الله جوادی آملی گفت: دل های مردم حرف امام راحل را پذیرفتند و از لسان او استقلال، آزادی، نه شرقی و نه غربی را شنیده و قبول کردند و اگر از این مساله غافل شویم، مردم و نسل سوم ممکن است از آرمان های امام دور شوند.

وی ادامه داد: اگر می خواهید مردم مانند ابتدای انقلاب حرف های ما را با جان و دل بپذیرند، چاره ای جز این نداریم که عمل صالح داشته باشیم. وی گفت: خداوند همه ما را به استقلال دعوت کرده است و در حالی که تکیه کار ما تنها خداست، استقلال را کسی به ما نداده است و ما بالفطره خواهان استقلال و آزادی هستیم.

وی بیان داشت: عزت انسان دروغ و ظلم را نمی پذیرد و این در حالی است که امنیت، استقلال و آزادی اموری تجربی نیستند و باید روی آن ها به طرز مناسبی کار شود تا جامعه آنها را با جان و دل بپذیرد.

تأیید:

مجلسی که تحمل یک نطق را ندارد،

علیه یک رسانه طومار امضا می کند

اصلاح طلبان قدرت بروز و ظهورشان فقط در رسانه ها و مطبوعات بود که در حال حاضر هم نه به آن شدت بنابر این باید خودشان تا حدی ملاحظه کنند و دوام خود نگه دارند.



محمد رضا نباش در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ابنا در خصوص اینکه در دولت یازدهم رسانه های اصلاح طلب همچنان تحت فشار هستند و منزوی تر شده اند گفت: این موضوع را نمی توانیم مربوط به دولت روحانی بدانیم. انصافا عملکرد وزارت ارشاد

در گسترش فعالیت های مطبوعاتی قابل تقدیر است. ما باید شرایط کلی کشور را تعدیل کنیم.

نماینده مردم اردکان ادامه داد: درست است دولت عوض شده است و آقای روحانی آمده اما ساختار و نگاه برخی نهادها مثلا دستگاه قضایی همان است. به بیان دیگر نه تنها فوه مجری بلکه قوای دیگر هم باید بستر ساز حرکتهای قانونمند باشند و دولت نیز باید سیاست هایش را با تعامل بیشتر پیش ببرد.

وی افزود: چنین موضوعاتی بیشتر به خود اهالی مطبوعات برمی گردد که در هر صورت باید ملاحظاتی داشته باشند تا شان خود را در رسانه ای که در آن می نویسند حفظ کنند و این طور نباشد که جایگاه شان را منزلت سازند و عده ای هم در کنار این موضوع بیکار شوند.

این نماینده اصلاح طلب مجلس اظهار داشت: در فضای دولت قبلی با چالش هایی که اصولگرایان به وجود می آوردند، اصلاح طلبان قدرت بروز و ظهورشان فقط در رسانه ها و مطبوعات بود که در حال حاضر هم نه به آن شدت بنابر این باید خودشان تا حدی ملاحظه کنند و دوام خود نگه دارند.

عضو کمیسیون نظارت بر رفتار نمایندگان خبر داد:

شکایت از مطهری هفته آینده

بررسی می شود

شکایتی که برای آقای مطهری امضا شده است هفته بعد در هیات نظارت بر رفتار نمایندگان بررسی خواهد شد.



عضو کمیسیون نظارت بر رفتار نمایندگان تأکید کرد: شکایتی که برای آقای مطهری امضا شده هفته بعد در هیات نظارت بر رفتار نمایندگان بررسی خواهد شد. موسی غضنفر آبادی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ابنا در خصوص شکایت تعدادی از نمایندگان مجلس علیه علی مطهری گفت: شکایتی که نمایندگان از آقای مطهری امضا کردند بعد از این هفته در مجلس شورای اسلامی بررسی می شود.

نماینده مردم به افزود: حدود ۵۰ نفر از نمایندگان هفته قبل این شکایت را امضا کردند که در هیات نظارت بر رفتار نمایندگان مورد بررسی خواهد گرفت و در نهایت مانند سایر گزارش ها و شکایاتی که می آید مجموعه نسبت به آن تصمیم می گیرد.

ارزش اشاره

چند شب پیش در ویژه برنامه ی جام ملت های آسیا که به طور زنده از شبکه ی سوم صدا و سیما پخش می شد، افشین پیروانی ضمن تأیید شیوه و روش کی روش، مربی تیم ملی فوتبال کشور، درخصوص استراتژی نتیجه گرایی ایشان در شرایط موجود و مقدمه شمردن پیروزی در هر بازی و در نهایت قهرمانی بر فوتبال زیبای تماشاکریند، نگاه کوتاه و گذرا داشت به نقش پیروزی و ماندگاری بیشتر آن در اذهان، نسبت به بازی زیبا.

صحت های ایشان بیانه ای شد تابه نکاتی درخصوص این رشته از ورزش اشاره نماید: آنچه در درون فوتبال امروز جهان می گذرد آمیخته با تجهیزات و ابزار آلات مدرنی است که مشکلات کشف استعداد، پرورش، آماده سازی و به کارگیری صحیح را مرتفع نموده تا با همیاری تکنولوژی روبه رشد نشر و نمایش، تمام عوامل ذینفع را راضی و پرنانگیزه نگاه دارد. و اما حرکت کند و لاک بیشتی قوانین و ضوابط حاکم بر این موجود بی قرار و بازیگوش که مرتبط با بخش بیرونی آن است، موجبات عدم توازن درون بیرونی را به گونه ای فراهم آورده است تا چشمهای زیبا پسند را از تماشای این رشته ی ورزشی به تلویج دور نگاه دارد. اکنون با توجه به موارد مذکور آیا زمان بازنگری، بازخوانی و تجدیدنظر در قوانین بازی فوتبال فرا نرسیده است؟ اگر قرار بر این باشد که نتیجه ی دلخواه و عادلانه در فوتبال زیبای تماشاکریند حاصل گردد و این امر در دستورکار تیمهای دنیا قرار بگیرد کافی است به ماتریس زیبای فوتبال فراهام ی رشد و نمو داده شود تا شرایط برای خلق لحظه ی زیبا در بازی فراهم آید.

کافی است برای مثال ده کرکر را با یک ضربه ی پناثی برابر شمرود و یا ده اوت را با یک کرکر مساوی دانست و... صدا البته که کشف و وضع این بدایع توسط اشخاص خیره، ذیصلاح و زینده میسر است و هزار البته که این مهم چنانچه مورد توجه قرار بگیرد فوتبال را بیشتر به «عادات» که زیباترین واژه ی هستی و پیش فراول آرامش و امنیت است نزدیک می کند، چه گل های فشنگی که لابه لای چین ها در این مستطیل هنوز تشکفته است و چه دروازه های فرح بخشی که هنوز بر آرمانها و آرزوهای ما گلوته نگشته است. اگرچه دست ما کوتاه است اما خرماهی دور را حلاوتی است که به اشاره اش می آرد.

غ - پرتالیان